

Dagsorden

Generalforsamling 2023



Dato: Onsdag den 08/03-2023
Sted: Mådevej 113A, 6705 Esbjerg Ø
Tidspunkt: 18:30 - 21:00

Møde indkaldt af: Ordinær generalforsamling

Deltagere: Medlemmer af Esbjerg Skyttekreds + Forældre til skytter med juniorkontingent

Ordstyrer: Steen Schjællerup
Referent: Jonas Vestermark

Punkt	Emne	Referat
1	Valg af dirigent og referent	Steen Schjællerup, Jonas Vestermark Per, Lotte, Morten er stemme tællere Der er rettidig indkaldt
2	Beretning fra formanden	Udfordringer for det foregående år PAC har haft behandlingstider på 6 mdr + Kystdirektoratet har midlertidigt lukket IPSC afsnittet. 100 mails, 6 møder samt 50 samtaler. Godkendt fra kystdirektoratet, men afventer høring Vi har stoppet Skole DM i skydning, grundet stort pres på frivillige og inventar Der er lavet en ny aftale med Politiet Nye borde og stole i klublokalet samt ny disk på Mådevej Våbenparken bliver opdateret, grov plus cal 22 rifler. Langdistance huset bliver opdateret med nyt gulv og nye porte
3	Regnskab - Præsenteres af kassereren	Gennemgang af regnskab af kassere Spørgsmål: Porte bør være en del af esbjerg skydebaner Svar: Essk har lagt ud for porte men bliver modregnet ved repræsentantskabet

4	Budget - Præsenteres af kassereren	Er der taget højde for 150års jubilæum? Der er påtænkt at afholde en fest i september. Efterfølgende uge afhodes der stævne for alle vores dicipliner. PRS, IPSC, terrænskydning. Fest for sponsorer....
5	Indkomne forslag - Der er ingen indkomne forslag	
6	Valg til bestyrelsen - Valg af formand (2år) Sonny Blaaberg (Modtager genvalg) - Valg af 2 best. medlemmer (2år) Chris Brinch Østergaard (Modtager genvalg) Oliver Hansen Brix (Modtager genvalg) - Valg af suppleant (2år) Peder Rasmussen (Modtager ikke genvalg) - Valg af 2 revisorer Poul Jørgensen (Modtager ikke genvalg) + 1 - Valg af revisorsuppleant Kristian Brix (Modtager genvalg) - Valg af ungeobservatører Jeppe Christensen (Modtager genvalg)	Valg af formand: Sonny Blaaberg Valg af best. medlem for 2 år Chris Brinch Østergård valgt Valg af best. medlem 2 år Oliver Hansen Brix valgt Suppleant for 2 år: Martin Pedersen Revisor for 2år Per Fjord Revisor for 1år Torben Christensen Revisorsuppleant: Kristian Brix Ungeobservatør Jeppe Christensen
7	Næste års kontingent - Bestyrelsen foreslår uændret kontingent næste år	Uændret kontingent
8	Næste års arbejde	Fortsættelse på det arbejder der er initieret. Lang distance, våben samt almen vedligehold Whiteboard med arbejdsopgaver for at fordele småopgaverne
9	Evt.	Der er mangel på kassevagter og banehjælperer, specielt for riffel i sommer sæsonen Der kommer til at mangle en kasserer i skydebanerne.

Dirigent:
Steen Schjællerup



Referent:
Jonas Vestermark

